αναθεώρηση, οπότε η χορήγηση της αιτούμενης παράτασης δεν προκαλεί οικονομική επιβάρυνση 

στο έργο. 

Ε ι σ η γ ο ύ μ α σ τ ε 

Α) τη χορήγηση παράτασης της 2ης Τμηματικής προθεσμίας των εργασιών του έργου του θέματος, από τη 

λήξη της προηγούμενης παράτασης της 2ης Τμηματικής συμβατικής προθεσμίας του έργου (26-09-2025), 

κατά εκατόν ογδόντα μία ημέρες (181) ημέρες, μέχρι και τις 26-03-2026 χωρίς υπαιτιότητα του αναδόχου 

και χωρίς χορήγηση αναθεώρησης. 

Β) τη χορήγηση παράτασης της Συνολικής προθεσμίας των εργασιών του έργου του θέματος, από τη λήξη 

της προηγούμενης παράτασης της συνολικής συμβατικής προθεσμίας του έργου (25-03-2026), κατά 

εκατόν ογδόντα μία ημέρες (181) ημέρες, μέχρι και τις 22-09-2026, χωρίς υπαιτιότητα του αναδόχου και 

χωρίς χορήγηση αναθεώρησης. 

Συνημμένα: 1. Η υπ’ αρ. ημετ. πρωτ. 92342/14-10-2025 αίτηση του αναδόχου.  

Η Προϊσταμένη Τ.Σ.Ε.  

Διονυσία Κακονύκτη